
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa 
ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (34)  367-37-53   

Częstochowa, dnia  04 stycznia 2013 r.  
Oznaczenie sprawy: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/102/ 51  /12 

 
WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badań z zakresu hemostazy wraz z 
dzierżawą analizatora dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 
 

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY  
I  

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118, 
działając zgodnie z art. 93 ust. 1 i art. 92 ust.1 pkt.2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia o rozstrzygnięciu 
postępowania. 
 
1. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę Nr 13603 Wykonawcy Siemens Spółka z o.o.           
ul. Żupnicza 11,02-821 Warszawa na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.  
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 
Zamawiający wymagał w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Załącznik Nr 6, § 4 ust.1 
wzoru umowy dzierżawy) aby dostarczone urządzenie było fabrycznie nowe. Ponieważ z treści oferty 
nie wynikło, że zaoferowany analizator BCS XP rok produkcji 2009 jest fabrycznie nowy, Zamawiający 
wykorzystując podstawę art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
wezwał Wykonawcę pismem Nr W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/102/3867/12 z dnia 31.12.2012r. do złożenia 
wyjaśnień treści złożonej oferty poprzez udzielenie odpowiedzi, czy zaoferowany analizator BCS XP jest 
fabrycznie nowy. Wykonawca Siemens Spółka z o.o., wyjaśnił pismem z dnia 02-01-2012r.,że 
zaoferowany analizator BCS XP wyprodukowany w 2009 roku nie jest urządzeniem fabrycznie nowym 
lecz urządzeniem, które zostało poddane gruntownemu procesowi odrestaurowania. 
W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu stosownie do art. 89  ust. 1 pkt. 2) uPzp ponieważ 
jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie  prawne odrzucenia oferty: 
Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt.2) uPzp oferta zostaje  odrzucona ponieważ jej treść  nie  odpowiada treści  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
2. W związku z powyższym przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 
ust.1 pkt. 1 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne  unieważnienia: 
Do przedmiotowego postępowania wpłynęła jedna oferta Wykonawcy Siemens Spółka z o.o.,                    
ul. Żupnicza 11, 02-821 Warszawa, która została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.2) uPzp 
ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W konsekwencji 
postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1 ustawy Pzp ponieważ do 
postępowania nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Uzasadnienie  prawne unieważnienia: 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r.– Prawo zamówień publicznych                     
(Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie ponieważ nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

                               
ZATWIERDZAM 

 
                                                                                  DYREKTOR  
                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego       
                                                                              im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                                             Kazimierz Pankiewicz 

 
 


